Общество с ограниченной ответственностью "Верона"
(ООО "Верона")
ПРИКАЗ
	14.03.2019
	N 24

г. Саратов

Об установлении режима рабочего времени

В связи с переводом работника на должность, предусмотренную Приказом от 18.08.2010 N 56 "О перечне должностей с ненормированным рабочим днем",

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Установить с 14.03.2019 заместителю директора по финансам А.К. Скарбову режим ненормированного рабочего дня.

2. Предоставлять ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск в размере пяти календарных дней заместителю директора по финансам А.К. Скарбову за работу в условиях ненормированного рабочего дня.

Основание: дополнительное соглашение от 10.03.2019 N 2-дс/10 к трудовому договору от 09.02.2009 N 4-тд, приказ от 10.03.2019 N 26 "О переводе работника на другую работу".

Директор

       Павлов

       Е.П. Павлов

С приказом ознакомлен:

заместитель директора по финансам

Скарбов
           А.К. Скарбов

14.03.2019